UBND TỈNH NINH BÌNH
SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT
______________________
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       1666           /SNN-VP
V/v triển khai thực hiện
các văn bản pháp luật
	                 Ninh Bình, ngày   29     tháng 12  năm 2017

		            Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở

Sở Nông nghiệp & PTNT Ninh Bình yêu cầu thủ trưởng các đơn vị tổ chức tuyên truyền, phổ biến và triển khai thực hiện các văn bản pháp luật sau tới toàn thể cán bộ, công chức, viên chức và người lao động của đơn vị:
- Nghị định số 142/2017/NĐ-CP ngày 11/12/2017 của Chính phủ ban hành Quy định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực hàng hải (chưa có hiệu lực);
- Thông tư số 121/2017/TT-BTC ngày 15/11/2017 của Bộ Tài chính ban hành Quy định quản lý và sử dụng kinh phí thực hiện Cuộc vận động “Toàn dân đoàn kết xây dựng nông thôn mới, đô thị văn minh” (chưa có hiệu lực);
- Thông tư số 44/2017/TT-BGTVT ngày 16/11/2017 của Bộ Giao thông Vận tải ban hành quy định về mẫu hồ sơ yêu cầu mời thầu cho thuê khai thác kết cấu hạ tầng bến cảng, cầu cảng, cảng cạn được đầu tư bằng nguồn vốn nhà nước (chưa có hiệu lực);
- Thông tư số 45/2017/TT-BGTVT ngày 17/11/2017 của Bộ Giao thông Vận tải ban hành sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 01/2016/TT-BGTVT ngày 01/02/2016 quy định chi tiết Chương trình an ninh hàng không và kiểm soát chất lượng an ninh hàng không Việt Nam (chưa có hiệu lực);
- Quyết định số 4495/QĐ-BCT ngày 30/11/2017 của Bộ Công thương ban hành Quy định về giá bán điện;
- Nghị định số 128/2017/NĐ-CP ngày 16/11/2017 của Chính phủ ban hành Quy định chế độ báo cáo về điều tra hình sự (chưa có hiệu lực);
- Quyết định số 1944/QĐ-TTg ngày 04/12/2017 của Thủ tướng Chính phủ ban hành Quy định về việc đưa hệ thống truyền tải điện 500kV vào Danh mục công trình quan trọng liên quan đến an ninh quốc gia;
- Thông tư số 05/2017/TT-BKHĐT ngày 30/11/2017 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư ban hành chỉ tiêu thống kê ngành Kế hoạch, Đầu tư và Thống kê (chưa có hiệu lực);
- Nghị định số 126/2017/NĐ-CP ngày 16/11/2017 của Chính phủ ban hành về chuyển doanh nghiệp nhà nước và công ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên do doanh nghiệp nhà nước đầu tư 100% vốn điều lệ thành công ty cổ phần (chưa có hiệu lực).
Toàn văn các văn bản trên được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Sở Nông nghiệp & PTNT Ninh Bình./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT-VP.
	TL.GIÁM ĐỐC
CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)

Ngô Viết Hảo